

کنند.

بر اساس همین گزارش حسن صادقی رییس کانون عالی شوراهای اسلامی کار سراسر کشور و عضو حزب اسلامی کار در گفت و گو با خبرنگار صنفی کارگری خیرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) با اعتراف به این که علت اصلی پدید آمدن اعتراضات کارگری سیاست خصوصی سازی دولت است، گفت: دولت در یک مدت زمانی هفت ساله عملاً یک میلیون و ۸۴۰ هزار کارگر شاغل را بیکار کرده و از طرفی ۱۳۶ هزار

ادامه در صفحه ۲

## فاجعه سیاست خصوصی سازی و موج جدید تعدیل نیروی انسانی

سیاست های ضد کارگری و فاجعه بار اقتصادی رژیم، از جمله ادامه سیاست خصوصی سازی و تعدیل نیروی انسانی ثمرات فاجعه باری در زندگی میلیون ها کارگر و خانواده های آنها به همراه داشته است. به گزارش خیرگزاری دانشجویان ایران، ایسنا، بر اساس آخرین آمار موجود حدود ۱۲۷۰ واحد تولیدی در سطح کشور دچار مشکل هستند و از یک ماه و نیم تا ۲۸ ماه نتوانسته اند حقوق کارگانشان را پرداخت

ضمیمه

ارکان مرکزی حزب توده ایران

ضمیمه ۶۵۸، دوره هشتم  
سال نوزدهم، ۲ اردیبهشت ۱۳۸۲

### بیانیه کمیته مرکزی حزب توده ایران

## ما کشتار اعضای بی دفاع سازمان مجاهدین خلق ایران را محکوم می کنیم!

سیاست ها و عملکرد سازمان مجاهدین خلق ایران، حملات فرصت طلبانه اخیر به نیروهای این سازمان را از طرف هر نیرویی قاطعانه محکوم می کند. ما کشتار اعضای بی دفاع مجاهدین خلق ایران در شرایط کنونی حاکم بر عراق را نقض حقوق بشر و ناقض مفاد کنوانسیون های بین المللی می دانیم. ما خواستار قطع حملات نظامی و کشتار نیروهای بی دفاع سازمان مجاهدین خلق ایران مستقر در عراق هستیم.

حزب توده ایران از سازمان ملل متحد و مراجع صلاحیتدار جهانی خواستار اتخاذ تدابیر مشخص برای تضمین امنیت اعضای سازمان مجاهدین خلق ایران و انتقال آنان به خارج از خاک عراق و اسکان در کشورهای ثالث امن است.

کمیته مرکزی حزب توده ایران

۲۹ فروردین ماه ۱۳۸۲

بر طبق بیانیه های منتشر شده از طرف سازمان مجاهدین خلق ایران و گزارش رسانه های گروهی جهان در جریان حمله نظامی ارتش های آمریکا و انگلستان به عراق پایگاه های این سازمان در عراق مورد بمباران هوایی قرار گرفته اند. شواهد مشخصی در رابطه با هماهنگی اقدام نظامی ایالات متحده و انگلستان با رهبران «رژیم ولایت فقیه» وجود دارد.

همچنین در هفته گذشته خبر های نگران کننده ای در رابطه با ادامه و اوجگیری حملات راهزنانه و فرصت طلبانه نیروهای امنیتی و وابسته به سپاه پاسداران «رژیم ولایت فقیه» به محل های استقرار نیروهای وابسته به سازمان مجاهدین خلق ایران منتشر شده است. آمار تلفات انسانی این عملیات جنایتکارانه که در شرایط اسفناک حاکم بر عراق بدنبال تجاوز نظامی آمریکا و انگلیس به این کشور و سقوط رژیم دیکتاتوری صدام حسین صورت می گیرد، در حال افزایش است. حزب توده ایران ضمن حفظ مواضع اصولی و انتقادی مشخص خود در رابطه با

با هم به سوی تشکیل جبهه واحد ضد دیکتاتوری

برای آزادی، صلح، استقلال، عدالت اجتماعی و طرد رژیم «ولایت فقیه»!

## مبارزه قهرمانانه کارگران بهشهر و تهاجم

## گرمکان رژیم

بر اساس گزارش های رسیده تظاهرات کارگران کارخانه «چیت سازی» بهشهر که در اعتراض طی سه روز اخیر به عدم پرداخت ۲۵ ماه حقوق و ۵ سال عیدی صورت گرفته بود، روز شنبه با حمله وحشیانه نیروهای ضدشورش رژیم به خشونت کشیده شد، و شماری از کارگران اعتراضی مورد ضرب و شتم گرمگان رژیم قرار گرفتند.

بر اساس گزارش ایسنا کارگران تجمع کننده در اعتراض های خود شعارهایی را بر ضد مقامات محلی، از جمله امام جمعه بهشهر و نماینده این شهر در مجلس سردادند. به موجب همین گزارش کارگران معترض فرصتی ۲۴ ساعته برای دریافت مطالبات خود به مسؤولان شهر دادند و اعلام کردند که در صورت عدم تحقق خواست های خود تا روز یکشنبه، دست به اعتراض خیابانی خواهند زد. سال گذشته نیز اعتراضات وسیعی در بهشهر بر ضد سیاست های رژیم صورت گرفت که در یک مورد، برخورد کارگران با نیروهای امنیتی به کشته شدن یک نفر از کارگران قهرمان منجر شد. علت اصلی مشکلات مالی کارگران این کارخانه، اختلاس کلان مدیر آن و فرار وی به خارج از کشور عنوان شده است. با پایان یافتن مهلت ۴۸ ساعته کارگران کارخانه «چیت سازی» به مسؤولان محلی بهشهر، روز دوشنبه این شهر باردیگر شاهد اعتراضات گسترده کارگران و فضایی ملتهب بود.

به گزارش خبرنگار «رویداد» روز دوشنبه کارگران سازماندهی اعتراض خود را به وسیله «سوت» کارخانه خود انجام دادند. با سوت اول کارگران جمع شدند. سوت دوم که به منزله آخرین اخطار به مسؤولان بود، آمادگی آنها را برای حرکت اعلام کرد و با سوت سوم، موج کارگران به سمت شهر راه افتاد و با تعطیل کردن بازار و افزوده شدن مردم به آنها، بهشهر باردیگر چهره ای ناآرام به خود گرفت. یکی از نمایندگان کارگران در جریان اعتراضات روز دوشنبه گفت: «خواست ما مشخص است، مطالبات یکسال گذشته خود را می خواهیم اما مسؤولان چیز دیگری می گویند و محدودیت های موجود برای فروش اسواال شرکت را مطرح می کنند». بر اساس همین گزارش ها در اعتراض های روز دوشنبه بار دیگر شعارهای تندی بر ضد مسؤولان محلی، نماینده بهشهر در مجلس و امام جمعه این شهر مطرح شد.

ادامه اعتراضات گسترش یابنده رژیم بررغم تلاش های جناح های گوناگون رژیم برای بهره برداری از این حرکت های اعتراضی نشانگر ارتقا کیفی و کمی مبارزات طبقه کارگر بر ضد سیاست های فاجعه بار رژیم است. روز اول ماه، روز جهانی کارگر فرصت مناسبی است که بار دیگر طبقه کارگر میهن ما دست در دست هم برخواست های برحق خود از جمله تشکیل سازمان های مستقل صنفی، سندیکاها و اتحادیه های کارگری با فشاری کند.

## ادامه فاجعه سیاست حموضی سازی...

کارگر مزد مکفی را به موقع دریافت نمی کنند. وی، ناامنی شغلی، عدم دریافت دستمزد و به موقع دریافت نکردن حقوق را از جمله عوامل اصلی موج فزایش یابنده اعتراض های کارگری دانست و افزود

آنچه که شاهد آن هستیم موج جدیدی است به نام تعدیل که توسط «موسسه آتیه دماوند» وابسته به یکی از بانکها آغاز شده است و موج جدیدی است منبث از انحلال سازمان صنایع ملی زیرا بزرگترین بنگاه اقتصادی کشور را منحل کرده است. وی اظهار داشت: موسسه اقتصادی آتیه دماوند، در چارچوب کاری خود در مدت زمان شش ماه ۱۸ هزار و ۸۰۰ کارگر را تعدیل اجباری کرده است و به مدیران فشار می آورد که به جای سودآور کردن کارخانه و کاهش خطوط تولید نیروی کار را اخراج کنند. صادقی ضمن اعتراف به نادرستی سیاست های دولت در زمینه اقدامات انجام شده در جهت حمایت از کارگران و حل مشکلات آنها گفت: دولت به جای توزیع پول بین کسبه به نام اشتغال زایی باید این پول را در ساختار واحدهای تولیدی که با رکود مواجه هستند، به کارگیرد. صادقی با اظهار نگرانی از اوج گیری اعتراضات کارگری بر ضد سیاست های فاجعه بار رژیم ولایت فقیه عامل اساسی افزایش اعتراضات کارگری را نگرش دولت به کارگران بیان کرد و گفت: دولت به جای حمایت از کارگر که اساس رشد اقتصادی کشور است، حمایت از سرمایه را به عنوان گزینه برتر انتخاب کرده است. اوج گیری مبارزات طبقه کارگر ایران بر ضد سیاست های ضد مردمی رژیم در سال گذشته در ابعاد وسیعی در جریان بوده است. کارگران میهن ما به تجربه دریافته اند که نمی توانند برای تحقق حقوق شان به جناح های گوناگون رژیم امید ببندند و تنها با سازمان دهی، تشکیلات و همبستگی صنفی و سیاسی با دیگر نیروهای ترقی خواه و مردمی است که می توان با تشدید مبارزات رژیم را به قبول خواست های برحق شان وادار کرد.

آدرس ها: لطفاً بر مکاتبات خود با آدرس های زیر از ذکر هر ونه نام اضافی خودداری کنید

22 April 2003

1-Postfach 100644, 10566 Berlin, Germany  
2- B.M. Box 1686, London WC1N 3XX, UK  
3. <http://www.tudehpartyiran.org>

Supplement to Nameh Mardom-NO 658

Central Organ of the Tudeh Party of Iran

شماره فاکس و

تلفن پیام گیر ما

۰۰ - ۴۹ - ۳۰ - ۳۲۴۱۶۲۷

حساب بانکی ما:

IRAN e.V.

790020580

10050000

Berliner Sparkasse بانک